Директору ООО "Бегемот"

                                                        А.А.Потапову
ЗАЯВЛЕНИЕ

12.03.2018   №15
О предоставлении дня отдыха

за работу в праздничный день

В соответствии с ч. 3 ст. 153 ТК РФ прошу предоставить мне день отдыха 14.03.2018 в связи с работой в нерабочий праздничный день 08.03.2018.

Кладовщик                          Петрова                   А.А.Петрова